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Dodávateľ IČO: 35726466

B-TECH s.r.o.
Znievska 10
851 06 BRATISLAVA
Prevádzka:

Tel.: Brož - 0903430099, 0903428907 Fax.:
Peňažný ústav: Ľudová banka a.s.
Číslo účtu/kód. 4000891403/3100
l BÁN:
DIČ: 2020210236 Stredisko:
IČ DPH: SK2020210236 SWIFT:
Zapísaná v OR, Bratislava l .vložka číslo .15441 /B

Objednávka č./dátum1 /
Dodací list č.: 110040

Spôsob dopravy:
Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 110040
Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

Miestny .úrad mestskej časti
Vajanského nábr. 3
81102 BRATISLAVA

Tel.: 52964125 Fax:
DIČ: 2020804170
IČDPH:SK2020804170

IČO:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

19.12.201 1
05.12.201 1
05.12.201 1

Fakturujeme Vám M J Počet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom
Fakturujeme Vám za dodávku a osadenie plyn.
spotrebičov,1ks vykurov. teleso 5kw,1ks
prietok. plyn. ohrievač vody 10lit.,vyvložkovanie
komínových prieduchov.
Robené u p Klimová.ul. Karpatská 10, BA

1,000 1041,25 20,00 208,25 1249,50

Základ DPH DPH Celkom

Informatívna čiastka celkom : 37 642,44 SKK
Konverzný kurz : 1 EUR - 30,1260 SKK

V sadzbe 10%
V sadzbe 20 %
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

0,00
1 041,25

0,00
0,00

1 041,25

0,00
208,25

0,00
1 249,50

0,00
0,00

208, 25 1 249,50 EUR

Prácu vykonal : Brož Marián
Faktúra zároveň slúži ako dodací list. Súčasťou tejto faktúry je výdajka.

Vystavil: 0903430099

YJFSM040350, 6.00.539, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno
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Prijatá faktíra
na 7321. Podpi'


